
佐伯さくらバス（玖島線）のダイヤ改正案について
佐伯さくらバス玖島線【改正案】

系統番号

上り（津田行き）

1 玖島花咲く館 6:49 7:36 9:26 11:34 12:26 16:44 17:44 7:29 8:56 11:56 12:56 17:29
2 泉水入口 6:49 7:36 9:26 11:34 12:26 16:44 17:44 7:29 8:56 11:56 12:56 17:29
3 玖島 6:50 7:37 9:27 11:35 12:27 16:45 17:45 7:30 8:57 11:57 12:57 17:30
4 楢原 6:51 7:38 9:28 11:36 12:28 16:46 17:46 7:31 8:58 11:58 12:58 17:31
5 上正之原 6:51 7:38 9:28 11:36 12:28 16:46 17:46 7:31 8:58 11:58 12:58 17:31
6 正之原 6:52 7:39 9:29 11:37 12:29 16:47 17:47 7:32 8:59 11:59 12:59 17:32
7 上小坂 6:53 7:40 9:30 11:38 12:30 16:48 17:48 7:33 9:00 12:00 13:00 17:33
8 小坂 6:54 7:41 9:31 11:39 12:31 16:49 17:49 7:34 9:01 12:01 13:01 17:34
9 杉の森 6:54 7:41 9:31 11:39 12:31 16:49 17:49 7:34 9:01 12:01 13:01 17:34
10 上永原 6:55 7:42 9:32 11:40 12:32 16:50 17:50 7:35 9:02 12:02 13:02 17:35
11 永原 6:55 7:42 9:32 11:40 12:32 16:50 17:50 7:35 9:02 12:02 13:02 17:35
12 大久保 6:56 7:43 9:33 11:41 12:33 16:51 17:51 7:36 9:03 12:03 13:03 17:36
13 下大久保 6:56 7:43 9:33 11:41 12:33 16:51 17:51 7:36 9:03 12:03 13:03 17:36
14 玖島分れ 6:57 7:44 9:34 11:42 12:34 16:52 17:52 7:37 9:04 12:04 13:04 17:37
15 友和学校ロータリー 6:58 7:45 9:35 11:43 12:35 16:53 17:53 7:38 9:05 12:05 13:05 17:38
16 友和学校 止 7:46 9:36 11:44 止 16:54 17:54 7:39 9:06 12:06 止 17:39
17 友和岩組分れ 7:47 9:37 11:45 16:55 17:55 7:40 9:07 12:07 17:40
18 友和公民館前 7:47 9:37 11:45 16:55 17:55 7:40 9:07 12:07 17:40
19 友和郵便局 7:48 9:38 11:46 16:56 17:56 7:41 9:08 12:08 17:41
20 友田 7:48 9:38 11:46 16:56 17:56 7:41 9:08 12:08 17:41
21 玖波分れ 7:49 9:39 11:47 16:57 17:57 7:42 9:09 12:09 17:42
22 河津 7:50 9:40 11:48 16:58 17:58 7:43 9:10 12:10 17:43
23 中山 7:51 9:41 11:49 16:59 17:59 7:44 9:11 12:11 17:44
24 津田口 7:51 9:41 11:49 16:59 17:59 7:44 9:11 12:11 17:44
25 浜本工芸前 7:52 9:42 11:50 17:00 18:00 7:45 9:12 12:12 17:45
26 佐伯中学校前 7:54 9:44 11:52 17:02 18:02 7:47 9:14 12:14 17:47
27 佐伯高校前 7:54 9:44 11:52 17:02 18:02 7:47 9:14 12:14 17:47
28 津田神社 7:55 9:45 11:53 17:03 18:03 7:48 9:15 12:15 17:48
29 十王堂 7:56 9:46 11:54 17:04 18:04 7:49 9:16 12:16 17:49
30 さいき文化センター 7:58 9:48 11:56 17:06 18:06 7:51 9:18 12:18 17:51
31 佐伯支所 7:59 9:49 11:57 17:07 18:07 7:52 9:19 12:19 17:52
32 津田 8:00 9:50 11:58 17:08 18:08 7:53 9:20 12:20 17:53

下り（玖島行き）

1 津田 8:05 12:00 16:05 17:15 18:15 8:05 12:30 17:00 18:00
2 佐伯支所 8:06 12:01 16:06 17:16 18:16 8:06 12:31 17:01 18:01
3 さいき文化センター 8:07 12:02 16:07 17:17 18:17 8:07 12:32 17:02 18:02
4 十王堂 8:08 12:03 16:08 17:18 18:18 8:08 12:33 17:03 18:03
5 津田神社 8:09 12:04 16:09 17:19 18:19 8:09 12:34 17:04 18:04
6 佐伯高校前 8:10 12:05 16:10 17:20 18:20 8:10 12:35 17:05 18:05
7 佐伯中学校前 8:10 12:05 16:10 17:20 18:20 8:10 12:35 17:05 18:05
8 浜本工芸前 8:11 12:06 16:11 17:21 18:21 8:11 12:36 17:06 18:06
9 津田口 8:12 12:07 16:12 17:22 18:22 8:12 12:37 17:07 18:07
10 中山 8:12 12:07 16:12 17:22 18:22 8:12 12:37 17:07 18:07
11 河津 8:13 12:08 16:13 17:23 18:23 8:13 12:38 17:08 18:08
12 玖波分れ 8:14 12:09 16:14 17:24 18:24 8:14 12:39 17:09 18:09
13 友田 8:14 12:09 16:14 17:24 18:24 8:14 12:39 17:09 18:09
14 友和郵便局 8:15 12:10 16:15 17:25 18:25 8:15 12:40 17:10 18:10
15 友和公民館前 8:15 12:10 16:15 17:25 18:25 8:15 12:40 17:10 18:10
16 友和岩組分れ 8:16 12:11 16:16 17:26 18:26 8:16 12:41 ハイエース 17:11 18:11
17 友和学校 8:17 12:12 16:17 17:27 18:27 8:17 12:42 土曜のみ 17:12 18:12
18 友和学校ロータリー ↓ 11:07 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:37 ↓ 16:07 ↓ ↓
19 玖島分れ 8:18 11:08 12:13 16:18 17:28 18:28 8:18 10:38 12:43 16:08 17:13 18:13
20 下大久保 8:19 11:09 12:14 16:19 17:29 18:29 8:19 10:39 12:44 16:09 17:14 18:14
21 大久保 8:19 11:09 12:14 16:19 17:29 18:29 8:19 10:39 12:44 16:09 17:14 18:14
22 永原 8:20 11:10 12:15 16:20 17:30 18:30 8:20 10:40 12:45 16:10 17:15 18:15
23 上永原 8:20 11:10 12:15 16:20 17:30 18:30 8:20 10:40 12:45 16:10 17:15 18:15
24 杉の森 8:21 11:11 12:16 16:21 17:31 18:31 8:21 10:41 12:46 16:11 17:16 18:16
25 小坂 8:21 11:11 12:16 16:21 17:31 18:31 8:21 10:41 12:46 16:11 17:16 18:16
26 上小坂 8:22 11:12 12:17 16:22 17:32 18:32 8:22 10:42 12:47 16:12 17:17 18:17
27 正之原 8:23 11:13 12:18 16:23 17:33 18:33 8:23 10:43 12:48 16:13 17:18 18:18
28 上正之原 8:24 11:14 12:19 16:24 17:34 18:34 8:24 10:44 12:49 16:14 17:19 18:19
29 楢原 8:24 11:14 12:19 16:24 17:34 18:34 8:24 10:44 12:49 16:14 17:19 18:19
30 玖島 8:25 11:15 12:20 16:25 17:35 18:35 8:25 10:45 12:50 16:15 17:20 18:20
31 泉水入口 8:26 11:16 12:21 16:26 17:36 18:36 8:26 10:46 12:51 16:16 17:21 18:21
32 玖島花咲く館 8:27 11:17 12:22 16:27 17:37 18:37 8:27 10:47 12:52 16:17 17:22 18:22

※時刻等は変更する場合があります。

系統番号

停留所名 平日 土休日

停留所名 平日 土休日

資料２－２

①

②

③

④

④

- 1 -



佐伯さくらバス玖島線【現行】

系統番号

上り（津田行き）

1 玖島花咲く館 6:49 7:39 9:27 11:34 12:29 17:26 7:29 8:59 11:59 12:59 17:34
2 玖島 6:50 7:40 9:28 11:35 12:30 17:27 7:30 9:00 12:00 13:00 17:35
3 楢原 6:51 7:41 9:29 11:36 12:31 17:28 7:31 9:01 12:01 13:01 17:36
4 上正之原 6:51 7:41 9:29 11:36 12:31 17:28 7:31 9:01 12:01 13:01 17:36
5 正之原 6:52 7:42 9:30 11:37 12:32 17:29 7:32 9:02 12:02 13:02 17:37
6 上小坂 6:53 7:43 9:31 11:38 12:33 17:30 7:33 9:03 12:03 13:03 17:38
7 小坂 6:54 7:44 9:32 11:39 12:34 17:31 7:34 9:04 12:04 13:04 17:39
8 杉の森 6:54 7:44 9:32 11:39 12:34 17:31 7:34 9:04 12:04 13:04 17:39
9 上永原 6:55 7:45 9:33 11:40 12:35 17:32 7:35 9:05 12:05 13:05 17:40
10 永原 6:55 7:45 9:33 11:40 12:35 17:32 7:35 9:05 12:05 13:05 17:40
11 大久保 6:56 7:46 9:34 11:41 12:36 17:33 7:36 9:06 12:06 13:06 17:41
12 下大久保 6:56 7:46 9:34 11:41 12:36 17:33 7:36 9:06 12:06 13:06 17:41
13 玖島分れ 6:57 7:47 9:35 11:42 12:37 17:34 7:37 9:07 12:07 13:07 17:42
14 友和学校ロータリー 6:58 ↓ 9:35 11:42 12:37 ↓ 7:37 9:07 12:07 13:07 ↓
15 友和学校 止 7:47 9:36 11:43 12:38 17:34 7:38 9:08 12:08 13:08 17:42
16 友和岩組分れ 7:48 9:37 11:44 12:39 17:35 7:39 9:09 12:09 13:09 17:43
17 友和公民館前 7:48 9:37 11:44 12:39 17:35 7:39 9:09 12:09 13:09 17:43
18 友和郵便局 7:49 9:38 11:45 12:40 17:36 7:40 9:10 12:10 13:10 17:44
19 友田 7:49 9:38 11:45 12:40 17:36 7:40 9:10 12:10 13:10 17:44
20 玖波分れ 7:50 9:39 11:46 12:41 17:37 7:41 9:11 12:11 13:11 17:45
21 河津 7:51 9:40 11:47 12:42 17:38 7:42 9:12 12:12 13:12 17:46
22 中山 7:52 9:41 11:48 12:43 17:39 7:43 9:13 12:13 13:13 17:47
23 津田口 7:52 9:41 11:48 12:43 17:39 7:43 9:13 12:13 13:13 17:47
24 浜本工芸前 7:53 9:42 11:49 12:44 17:40 7:44 9:14 12:14 13:14 17:48
25 佐伯中学校前 7:55 9:44 11:51 12:46 17:42 7:46 9:16 12:16 13:16 17:50
26 佐伯高校前 7:55 9:44 11:51 12:46 17:42 7:46 9:16 12:16 13:16 17:50
27 津田神社 7:56 9:45 11:52 12:47 17:43 7:47 9:17 12:17 13:17 17:51
28 十王堂 7:57 9:46 11:53 12:48 17:44 7:48 9:18 12:18 13:18 17:52
29 さいき文化センター 7:59 9:48 11:55 12:50 17:46 7:50 9:20 12:20 13:20 17:54
30 佐伯支所 8:00 9:49 11:56 12:51 17:47 7:51 9:21 12:21 13:21 17:55
31 津田 8:01 9:50 11:57 12:52 17:48 7:52 9:22 12:22 13:22 17:56

下り（玖島行き）

1 津田 8:10 12:00 16:35 18:10 8:00 12:30 17:05 18:05
2 佐伯支所 8:11 12:01 16:36 18:11 8:01 12:31 17:06 18:06
3 さいき文化センター 8:12 12:02 16:37 18:12 8:02 12:32 17:07 18:07
4 十王堂 8:13 12:03 16:38 18:13 8:03 12:33 17:08 18:08
5 津田神社 8:14 12:04 16:39 18:14 8:04 12:34 17:09 18:09
6 佐伯高校前 8:15 12:05 16:40 18:15 8:05 12:35 17:10 18:10
7 佐伯中学校前 8:15 12:05 16:40 18:15 8:05 12:35 17:10 18:10
8 浜本工芸前 8:16 12:06 16:41 18:16 8:06 12:36 17:11 18:11
9 津田口 8:17 12:07 16:42 18:17 8:07 12:37 17:12 18:12
10 中山 8:17 12:07 16:42 18:17 8:07 12:37 17:12 18:12
11 河津 8:18 12:08 16:43 18:18 8:08 12:38 17:13 18:13
12 玖波分れ 8:19 12:09 16:44 18:19 8:09 12:39 17:14 18:14
13 友田 8:19 12:09 16:44 18:19 8:09 12:39 17:14 18:14
14 友和郵便局 8:20 12:10 16:45 18:20 8:10 12:40 17:15 18:15
15 友和公民館前 8:20 12:10 16:45 18:20 8:10 12:40 17:15 18:15
16 友和岩組分れ 8:21 12:11 16:46 18:21 8:11 12:41 ハイエース 17:16 18:16
17 友和学校 8:22 12:12 16:47 18:22 8:12 12:42 土曜のみ 17:17 18:17
18 友和学校ロータリー 7:04 ↓ ↓ 16:04 ↓ ↓ ↓ ↓ 16:04 ↓ ↓
19 玖島分れ 7:05 8:23 12:13 16:05 16:48 18:23 8:13 12:43 16:05 17:18 18:18
20 下大久保 7:06 8:24 12:14 16:06 16:49 18:24 8:14 12:44 16:06 17:19 18:19
21 大久保 7:06 8:24 12:14 16:06 16:49 18:24 8:14 12:44 16:06 17:19 18:19
22 永原 7:07 8:25 12:15 16:07 16:50 18:25 8:15 12:45 16:07 17:20 18:20
23 上永原 7:07 8:25 12:15 16:07 16:50 18:25 8:15 12:45 16:07 17:20 18:20
24 杉の森 7:08 8:26 12:16 16:08 16:51 18:26 8:16 12:46 16:08 17:21 18:21
25 小坂 7:08 8:26 12:16 16:08 16:51 18:26 8:16 12:46 16:08 17:21 18:21
26 上小坂 7:09 8:27 12:17 16:09 16:52 18:27 8:17 12:47 16:09 17:22 18:22
27 正之原 7:10 8:28 12:18 16:10 16:53 18:28 8:18 12:48 16:10 17:23 18:23
28 上正之原 7:11 8:29 12:19 16:11 16:54 18:29 8:19 12:49 16:11 17:24 18:24
29 楢原 7:11 8:29 12:19 16:11 16:54 18:29 8:19 12:49 16:11 17:24 18:24
30 玖島 7:12 8:30 12:20 16:12 16:55 18:30 8:20 12:50 16:12 17:25 18:25
31 玖島花咲く館 7:13 8:31 12:21 16:13 16:56 18:31 8:21 12:51 16:13 17:26 18:26

系統番号

停留所名 平日 土休日

停留所名 平日 土休日

①

②

③

- 2-



 【平日】佐伯さくらバス玖島線　改正案

川上・平谷・大沢方面（早朝便）
← ハイエース

上大沢口 平谷 玖島川上 玖島
← ポンチョ（バス）

7:27 ← 7:12 ← 6:57 ← 6:47
↓

7:34

玖島花咲く館 玖島 玖島分れ ロータリー 友和学校 佐伯中 さいき文化ｾﾝﾀｰ 津田

6:49 → 6:50 → 6:57 → 6:58
止

7:36 → 7:37 → 7:44 → 7:45 → 7:46 → 7:54 → 7:58 → 8:00

8:27 ← 8:25 ← 8:18 ← ← ← 8:17 ← 8:10 ← 8:07 ← 8:05

9:26 → 9:27 → 9:34 → 9:35 → 9:36 → 9:44 → 9:48 → 9:50

玖島花咲く館 玖島 玖島分れ ロータリー 友和学校 佐伯中 さいき文化ｾﾝﾀｰ 津田
11:17 ← 11:15 ← 11:08 ← 11:07

11:34 → 11:35 → 11:42 → 11:43 → 11:44 → 11:52 → 11:56 → 11:58

12:22 ← 12:20 ← 12:13 ← ← ← 12:12 ← 12:05 ← 12:02 ← 12:00

12:26 → 12:27 → 12:34 → 12:35
止

玖島花咲く館 玖島 玖島分れ ロータリー 友和学校 佐伯中 さいき文化ｾﾝﾀｰ 津田
◄ 16:27 ← 16:25 ← 16:18 ← ← ← 16:17 ← 16:10 ← 16:07 ← 16:05

16:44 → 16:45 → 16:52 → 16:53 → 16:54 → 17:02 → 17:06 → 17:08

◄ 17:37 ← 17:35 ← 17:28 ← ← ← 17:27 ← 17:20 ← 17:17 ← 17:15

17:44 → 17:45 → 17:52 → 17:53 → 17:54 → 18:02 → 18:06 → 18:08

◄ 18:37 ← 18:35 ← 18:28 ← ← ← 18:27 ← 18:20 ← 18:17 ← 18:15

※時刻等は変更する場合があります。

※◄ 印の便は、玖島から川上・平谷・大沢方面を降車
専用で運行いたします。（祝日は運行しません。）

回送

回送

回送

広電7:02発

広電7:52発

広電9:42発

広電12:02発

広電12:42発

広電17:02発

広電18:12発

広電08:03着

広電10:58着

広電11:58着

広電15:58着

広電17:21着

広電18:01着

⑤

- 3 -



 【平日】佐伯さくらバス玖島線　現行

川上・平谷・大沢方面（早朝便）

上大沢口 平谷 玖島川上 玖島 ← ハイエース

7:32 ← 7:22 ← 7:10 ← 7:03 ← ポンチョ（バス）
↓

7:37

玖島花咲く館 玖島 玖島分れ ロータリー 友和学校 佐伯中 さいき文化ｾﾝﾀｰ 津田

6:49 → 6:50 → 6:57 → 6:57
止

7:13 ← 7:12 ← 7:05 ← 7:04

7:39 → 7:40 → 7:47 → → → 7:47 → 7:55 → 7:59 → 8:01

8:31 ← 8:30 ← 8:23 ← ← ← 8:22 ← 8:15 ← 8:12 ← 8:10

9:27 → 9:28 → 9:35 → 9:35 → 9:36 → 9:44 → 9:48 → 9:50

玖島花咲く館 玖島 玖島分れ ロータリー 友和学校 佐伯中 さいき文化ｾﾝﾀｰ 津田
11:34 → 11:35 → 11:42 → 11:42 → 11:43 → 11:51 → 11:55 → 11:57

12:21 ← 12:20 ← 12:13 ← ← ← 12:12 ← 12:05 ← 12:02 ← 12:00

12:29 → 12:30 → 12:37 → 12:37 → 12:38 → 12:46 → 12:50 → 12:52

◄ 16:13 ← 16:12 ← 16:05 ← 16:04

玖島花咲く館 玖島 玖島分れ ロータリー 友和学校 佐伯中 さいき文化ｾﾝﾀｰ 津田
◄ 16:56 ← 16:55 ← 16:48 ← ← ← 16:47 ← 16:40 ← 16:37 ← 16:35

17:26 → 17:27 → 17:34 → → → 17:34 → 17:42 → 17:46 → 17:48

◄ 18:31 ← 18:30 ← 18:23 ← ← ← 18:22 ← 18:15 ← 18:12 ← 18:10

※◄ 印の便は、玖島から川上・平谷・大沢方面を降車
専用で運行いたします。（祝日は運行しません。）

回送

広電7:02発

広電7:52発

広電9:42発

広電12:02発

広電12:43発

広電17:42発

広電08:03着

広電11:58着

広電15:58着

広電17:21着

広電18:01着

回送

回送

⑤

- 4 -



 【土休日】佐伯さくらバス玖島線　改正案

川上・平谷・大沢方面（早朝便）土曜日のみ

上大沢口 平谷 玖島川上 玖島
← ハイエース

7:20 ← 7:05 ← 6:50 ← 6:40
↓ ← ポンチョ（バス）

7:27

玖島花咲く館 玖島 玖島分れ ロータリー 友和学校 佐伯中 さいき文化ｾﾝﾀｰ 津田
7:29 → 7:30 → 7:37 → 7:38 → 7:39 → 7:47 → 7:51 → 7:53

8:27 ← 8:25 ← 8:18 ← ← ← 8:17 ← 8:10 ← 8:07 ← 8:05

8:56 → 8:57 → 9:04 → 9:05 → 9:06 → 9:14 → 9:18 → 9:20

玖島花咲く館 玖島 玖島分れ ロータリー 友和学校 佐伯中 さいき文化ｾﾝﾀｰ 津田
10:47 ← 10:45 ← 10:38 ← 10:37

11:56 → 11:57 → 12:04 → 12:05 → 12:06 → 12:14 → 12:18 → 12:20

12:52 ← 12:50 ← 12:43 ← ← ← 12:42 ← 12:35 ← 12:32 ← 12:30

12:56 → 12:57 → 13:04 → 13:05

止

玖島花咲く館 玖島 玖島分れ ロータリー 友和学校 佐伯中 さいき文化ｾﾝﾀｰ 津田
◄ 16:17 ← 16:15 ← 16:08 ← 16:07

玖島花咲く館 玖島 玖島分れ ロータリー 友和学校 佐伯中 さいき文化ｾﾝﾀｰ 津田
◄ 17:22 ← 17:20 ← 17:13 ← ← ← 17:12 ← 17:05 ← 17:02 ← 17:00

17:29 → 17:30 → 17:37 → 17:38 → 17:39 → 17:47 → 17:51 → 17:53

◄ 18:22 ← 18:20 ← 18:13 ← ← ← 18:12 ← 18:05 ← 18:02 ← 18:00

※時刻等は変更する場合があります。

※◄ 印の便は、玖島から川上・平谷・大沢方面を降車
専用で運行いたします。（土曜日のみ運行。日祝日は
運行しません。）

回送

回送

広電7:42発

広電8:03着

広電10:28着

広電12:28着

広電15:58着

広電17:01着

広電18:01着

広電9:12発

広電12:12発

広電13:12発

広電18:32発

土曜日のみ運行

⑤

-5-



 【土休日】佐伯さくらバス玖島線　現行

川上・平谷・大沢方面（早朝便）土曜日のみ
← ハイエース

上大沢口 平谷 玖島川上 玖島
← ポンチョ（バス）

7:22 ← 7:12 ← 7:00 ← 6:53
↓

7:27

玖島花咲く館 玖島 玖島分れ ロータリー 友和学校 佐伯中 さいき文化ｾﾝﾀｰ 津田
7:29 → 7:30 → 7:37 → 7:37 → 7:38 → 7:46 → 7:50 → 7:52

8:21 ← 8:20 ← 8:13 ← ← ← 8:12 ← 8:05 ← 8:02 ← 8:00

8:59 → 9:00 → 9:07 → 9:07 → 9:08 → 9:16 → 9:20 → 9:22

玖島花咲く館 玖島 玖島分れ ロータリー 友和学校 佐伯中 さいき文化ｾﾝﾀｰ 津田

11:59 → 12:00 → 12:07 → 12:07 → 12:08 → 12:16 → 12:20 → 12:22

12:51 ← 12:50 ← 12:43 ← ← ← 12:42 ← 12:35 ← 12:32 ← 12:30

12:59 → 13:00 → 13:07 → 13:07 → 13:08 → 13:16 → 13:20 → 13:22

止

玖島花咲く館 玖島 玖島分れ ロータリー 友和学校 佐伯中 さいき文化ｾﾝﾀｰ 津田
◄ 16:13 ← 16:12 ← 16:05 ← 16:04

玖島花咲く館 玖島 玖島分れ ロータリー 友和学校 佐伯中 さいき文化ｾﾝﾀｰ 津田
◄ 17:26 ← 17:25 ← 17:18 ← ← ← 17:17 ← 17:10 ← 17:07 ← 17:05

17:34 → 17:35 → 17:42 → → → 17:42 → 17:50 → 17:54 → 17:56

◄ 18:26 ← 18:25 ← 18:18 ← ← ← 18:17 ← 18:10 ← 18:07 ← 18:05

※◄ 印の便は、玖島から川上・平谷・大沢方面を降車
専用で運行いたします。（土曜日のみ運行。日祝日は
運行しません。）

回送

広電7:42発

広電8:03着

広電10:28着

広電12:28着

広電15:58着

広電17:01着

広電18:01着

広電9:12発

広電12:12発

広電13:12発

広電18:32発

回送

土曜日のみ運行 回送

⑤

-6 -


